

VJF ApS

CVR-nr.: 41353724

Thulevej 458
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2022

Andi Jølmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VJF ApS
Thulevej 458
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 41353724
Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 2. regnskabsår. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		257.853	308.568
Personaleomkostninger		-236.095	-259.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.233	-3.333
Resultat af ordinær primær drift		6.525	45.520
Øvrige finansielle omkostninger		-3.533	-4.031
Ordinært resultat før skat		2.992	41.489
Skat af årets resultat	1	-771	-9.127
Årets resultat		2.221	32.362
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.221	32.362
I alt		2.221	32.362

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.934	46.167
Materielle anlægsaktiver i alt		30.934	46.167
Anlægsaktiver i alt		30.934	46.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.938	0
Tilgodehavende skat		0	95.000
Tilgodehavender moms og afgifter		500	28.152
Andre tilgodehavender		2.894	2.338
Tilgodehavender i alt		46.332	125.490
Likvide beholdninger		68.032	61.738
Omsætningsaktiver i alt		114.364	187.228
AKTIVER I ALT		145.298	233.395

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		34.583	32.362
Egenkapital i alt		74.583	72.362
Hensættelse til udskudt skat		680	1.989
Hensatte forpligtelser i alt		680	1.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.051	12.385
Skyldig selskabsskat		1.090	7.138
Skyldig moms og afgifter		1.894	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	139.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.035	159.044
Gældsforpligtelser i alt		70.035	159.044
PASSIVER I ALT		145.298	233.395

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.090	7.138
Ændring af udskudt skat	-1.309	1.989
Regulering vedrørende tidligere år	-10	0
	<u>771</u>	<u>9.127</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret